Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
TE1EIEKNISKA MÄTINSTRUMENI M3612-501010
Utgäva r Sida r
ÜKSPANNINGSKALIBRÄToR @H NoLLINDIKAToR
Förrädsbetecki Förrädsbenämning Urspmngsbenämning Ursprungsbeteckn Tidigarebeteckn
i M3612-501010
, M3612-501109
Embauage:
Spänn -ka-librator
BeakrivDing
DC Voltage Stardard and .
>,Nullmeter
Op€rating and MarDtedance
Instructions
KITEL 302
Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
IE1ETEKNISKA MATINSTRUMENI M3612-50r010
Utgäva r Sida z
DATA
Utspänningr
Ström:
lnstr-ument:
1,000 - 502, rr0 v
Variabel i steg om 100, 10, 1, 0,1, 0,01 och0,001 V
O-20m4
Mittnollinstrument med fuUt skalutslag för:
Likspänning frän 302: +500, +50iV
Yttre likspänning: +500, +50rV
Nollinstrument fijr likspänning: +50, +5, +0,5, +0,05n
+ ( Dessa mätomräden erhälls genom att st:itla rr METER RANGE I i läge 500 V eller
0,5 V samt trycka ned " METER SENS. x 10 rr. )
b . to-"
2,5 . l0-"
Utspänningsnoggrannhet: +O,01?,r +0, 0002 V
Brum och blus: Mindre än 100,lveff.
Lä.ngtidsstabilitetl
Korttidsstabilitet:
vikr:
Stabilitet:
Noggrannhet hos visar-
Utimpedans:
Jordfri utgäng:
Transientstabilitet!
0,002% eller +100 l-lv ( tomgäng - tutlast )
0,002% ( +10? nätspärmingsändring )
+4% av fullt ekalutslag
Mindre än 0,01 ohm ( DC )
> 1000 Mohm resistans mellar vardera polskr'uven och chassit.
< 0,5 l A likström samt <4 l-lA vid 60 Hz mellar vardera polskruv och jord
0,2 millisekunder
StrömförsörjDing: 105 - 125 V, 50 - 60 Hz, 90 VA
Dimensioner: 180 x 280 x 420 mm
13,5 kg